ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: wurw.derrubadas-rs.com. br
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com. br

:wAD@§AILTBO@
OFICIO N'169/2022 _ SMECI)
2022.

DERRUBADAS, 26DE DEZEMBRO DE

Ilm'.Sf.

DÉBoRAA. ToGNI DoS SANToS

Dd". PRESIDENTE DO CONSELHO FLTNDEB

DERRUBADAS-RS.

Senhora Presitlente

Em resposta a solicitação do conselho de Acompaúamento e

Controle Social (CACS) do municÍpio de Demrbadas, indicamos os seguintes
representantes dos servidores técnico-administrativo das escolas básicas públicas, para
compor o Conselho de Acompanhamento e Controle Social (CACS) e o Fundo de
Manutenção e I)esenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos
ProÍissionais da Educação - FUNDEB, no períod o de 01t01t2023 a 31n2t2026:

Rita de Cássia Dias Verdi I'umagalli _ Titular
Andrei llergessel - Suplente

Sendo o que tiúamos para o momento, oportunidade que
elevamos votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Sri§^'"
Professora Cristiane Führ

secretária*üHf3qlht--*ÊU"lif
"culturaenesport*o

s..r úun de Educ Cult e DesP

Pôrteria No 035/2017

Dffi--ri,nanns uM sArro